Rezultati ispita iz predmeta Bosanski, hrvatski i srpski jezik I za studente Odsjeka za razrednu nastavu (16. 9. 2024)

Integralni test
	Redni broj
	Broj indeksa
	Poeni
	Ocjena

	1.
	3263
	62%
	6

	2.
	3197
	56%
	6

	3.
	3395
	58%
	6




Usmeni ispit održat će se u četvrtak, 19. 9. 2024. s početkom u 10h. Konsultacije će se obaviti nakon usmenog ispita.


Sarajevo, 17. 9. 2024.				Prof. dr. Emira Mešanović-Meša
